
               Gostynin, 21 listopada 2013r. 
      

      
      
 
 Zapraszam na XXXVII Sesję Rady Gminy Gostynin, która odbędzie się w dniu 29 

listopada 2013r. o godz. 9.00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy Gostynin.  

 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

 - wnioski do porządku obrad. 

2. Interpelacje i zapytania radnych. 

3. Sprawozdanie Wójta z działalności za okres międzysesyjny i z realizacji uchwał Rady 

Gminy Gostynin. 

4. Informacja Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o realizacji zadań 

statutowych w bieżącym roku. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Zwoleniu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia Programu Współpracy Gminy Gostynin z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia „Gminnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży będących mieszkańcami gminy Gostynin”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 

terenie Gminy Gostynin przez inne niż Gmina Gostynin osoby prawne i osoby fizyczne, a 

także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia zasad i trybu dzierżawy nieruchomości 

komunalnych stanowiących drogi wewnętrzne będące we władaniu Gminy Gostynin. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia regulaminu targowiska gminnego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

rok 2014 obowiązujących na terenie Gminy Gostynin oraz zwolnień w tym podatku. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu żyta, przyjmowanej jako 

podstawa obliczenia podatku rolnego na rok 2014. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia wysokości opłaty targowej na rok 2014. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2014 rok oraz zwolnień przedmiotowych od tego podatku. 

15. Podjęcie informacji w sprawie: średniej ceny sprzedaży drewna dla celów wymiaru podatku 

leśnego. 



16. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Rady Gminy nr 210/XXVII/2012 z dnia 28 grudnia 

2012r.  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostynin. 

17. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na 2013 rok. 

18. Przedstawienie wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w zakresie 

realizacji zadania inwestycyjnego - od projektu przez przetarg, wykonanie do rozliczenia 

pod nazwą „Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Solcu – ogrodzenie boiska 

szkolnego, uzupełnienie bieżni i wykonanie placu zabaw”. 

19.  Informacja Przewodniczących komisji o realizacji wniosków komisji. 

20.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

21.  Przyjęcie protokołów, z poprzednich sesji. 

22.  Sprawy różne i wolne wnioski. 

23.  Zakończenie obrad Sesji.  

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy   

               Tomasz Bronisław Lewandowski 

 
 
 
 
Na podstawie art.25, ust.1, pkt 3 ustawy z 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591, z późn. zmianami) 
radnemu przysługuje zwolnienie z pracy zawodowej w celu umożliwienia mu brania udziału w pracach organów gmin. 


